[image: image1.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» декабря  2016 года

№  423
	«О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, утверждённый постановлением от 29.12.2016 № 544 (с изменениями от 11.01.2016 № 1, от 21.01.2016 № 5, от 25.02.2016 № 63, от 18.03.2016 № 80, от 28.03.2016 № 95, от 19.04.2016 № 129, от 10.05.2016 № 159, от 01.06.2016 № 190, от 01.07.2016 № 217, от 26.09.2016 № 324, от 12.10.2016 № 349, от 31.10.2016 № 366, от 14.11.2016 № 382, от 23.11.2016 № 400, от 09.12.2016 № 413)»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ ст. 179,  с  федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год (далее – План-график размещения заказов), утверждённый постановлением от 29.12.2016 № 544 (с изменениями от 11.01.2016 № 1, от 21.01.2016 № 5, от 25.02.2016 № 63, от 18.03.2016 № 80, от 28.03.2016 № 95, от 19.04.2016 № 129, от 10.05.2016 № 159, от 01.06.2016 № 190, от 01.07.2016 № 217, от 26.09.2016 № 324, от 12.10.2016 № 349, от 31.10.2016 № 366, от 14.11.2016 № 382, от 23.11.2016 № 400, от 09.12.2016 № 413)»:

1.1. Строку закупки «Оказание услуг по опубликованию нормативных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2017 году» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0113 62900 15050 244
	92.40.1
	92.40.10.110
	39
	Оказание услуг по опубликованию нормативных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2017 году
	В соответствии с проектом муниципального контракта                                                       Особые условия:                                           1) В закупке могут принять участие только субъекты малого предпринимательства и социально-ориентированные  некоммерческие организации (ч. 3 ст. 30 Федерального закона от 05.04.2013 " 44-ФЗ);                                                                                   2) Устанавливается запрет на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд хозяйствующими субъектами из Турецкой Республики, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2015 года № 1457 «О перечне отдельных видов работ (услуг), выполнение (оказание) которых на территории Российской Федерации организациями, находящимися под юрисдикцией Турецкой Республики, а также организациями, контролируемыми гражданами Турецкой Республики и (или) организациями, находящимися под юрисдикцией Турецкой Республики, запрещено».
	кв.см.
	232000
	0,00
	 -/-/-
	12.2016
	12.2017
	Запрос котировок
	В связи с возникновением непредвиденных обстоятельств

1.2. Строку «Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социального ориентированных некоммерческих организаций» изложить в следующей редакции:
	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социального ориентированных некоммерческих организаций
	33018,573

1.3. Строку «Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок» изложить в следующей редакции:

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок
	3424,617

1.4. Строку «Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году» изложить в следующей редакции:

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году
	47333,617

	52677,714

2. Секретарю-делопроизводителю администрации Большеколпанского сельского поселения (Лепп М.С.) ознакомить с настоящим постановлением служащих администрации в соответствии со списком, изложенном в приложении 1 к настоящему постановлению.
3. Экономисту администрации Большеколпанского сельского поселения (Усачёвой Ю.А.) разместить настоящее Постановление без приложения на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения www.kolpany-gatchina.ru.

4. Контрактной службе внести в план-график размещения заказов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Большеколпанского сельского поселения

 ___________
М.В. Бычинина
Исп. Шабулина Т.С.
Тел. 8(81371) 61-34